'PI'C/tltiiNl tk Sao JOdt dod Co, po.§
€.Nado tÚ &o 'Paulo

LIVRO N..!!. FLS.r N!.

f U8UCAD0 (A) NO JO~Ni'\l
DECRETO N9 6487/88 BOLETIM DO MUN!CiriQ

de 19 de setembro de 1988 'l.• f<Jó de 13 j D<=t /~

Dispõe sobre abertura de crédito

adicional no valor de Cz$ •.•.....

600.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Campos,

no uso das atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei n9 3290/87, de

01 de dezembro de 1987, e artigo 39, inciso V, do Decreto- Lei Cornplerne~

tar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 ,

D E C R E T A:

Artigo 19 - Fica aberto na Secretaria da Fa

zenda um crédito adicional no valor de Cz$ 600.000,00 (seiscentos mil cr~

zados) , destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vigente:

6.00

6.00 - 03080202.040

6 . 00 - 3132

SECRETARIA DA FAZENDA

Gabinete do Secretário

Manutenção dos Serviços

Outros Serviços e Encargos 600.000,00

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ant~

rior correrá por conta da anulação parcial na mesma importância da segui~

te dotação do orçamento vigente:

6.00

6.00 - 03080201.010

6.00 - 4120

SECP~TARIA DA FAZENDA

Gabinete so Secretário

Móveis, 1-1áquinas e Outros

Equiparrentos e Material Pe:manente 600.000 , 00

Artigo 39 - Este decreto entrará em vigor na

data de sua publicação , revogadas as disposições em contrário.

19 de setembro de 1988.

Prefeitura Municioal de São José

r-1endes Pari

Prefeito Municipal

Secre

1>N/eltiii'O de &o Jo« dod Campod

€-nado de Sao 1>aulo

cont . Decreto n9 6487/88 - fls . 02

LIVRO N..!!. FLS.' N.!.

Prefeitura Municipa l d José dos Campos,

19 de setembro de 1988.

Jair Ferr

Secretár ··

Registrado e public o na Divisão de Formali

zaçao de Atos, Consultoria Legislativa, aos dezenove dias do mês de setem

bro do ano de mil novecentos e oitenta e oito.

DFO/ nbp/. -

/ --· ~r ""
~unato JÚnior

Divisão de Formalização de Atos